
m ... _

m n mv W U mw

2017003380

Dodatek č. 1

ke smlouvě ze dne 5. 4. 2017 (dále jen ,,Dodatek")
o poskytnuti finančních prostředků z fondu zábrany škod České kanceláře

pojistiteIŮ na kalendářní rok 2017

mezi smluvními stranami

1. Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková
organizace

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
IČO: 00346292
DIČ: CZ 00346292

(dále jen .příjemce")

2. Česká kancelář pojistitelů

sídlo: Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4
IČO: 70099618
DIČ: CZ 699002538

(dále jen ,,poskytovatel")

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků
z fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů na kalendářní rok 2017 ze dne 5. 4. 2017.

Smlouva se mění takto:

Smluvní strany se dohodly, že dojde k navýšení vlastních finančních prostředků příjemce o ňnančnľ
prostředky ve výši 30.000,-KČ na pořízení 2 ks přístrojů pro umělou plicní ventilaci, které mají vÍce
ventilačních režimů a větší rozpětí ventilačních režimů, a lze je použiti v případě dětských pacientů.
V návaznosti na tuto změnu se příloha č. 2 Smlouvy nahrazuje novou přílohou č. 2, která je přílohou
tohoto Dodatku.

Stránka 1z2

2017003380



Ill.

1.Poskytovatel bere na vědomi a souhlasí s tím, že příjemce dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejni tento dodatek, včetně Smlouvy a
jejich příloh, změn a dalších dodatků.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti okamžikem
uveřejněni v registru smluv a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž příjemce obdrží 3 a
poskytovatel 1 vyhotoveni.

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je nás|edujici příloha: Žádost o finanční prostředky z fondu
zábrany škod České kanceláře pojistitelů na pořÍzeni techniky nebo věcných prostředků na
kalendářní rok 2017.

V Bmě d,, , ,Q't /0. ôťQ/,¥

Za př|jemce

09 -10- 2017
V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za poskytovatele:

Stránka 2 z 2



ŽÁDOST

O FINANČNÍ PROSTŘEDKY Z FONDU ZÁBRANY ŠKOD
NA ROK 2017

Použití prostředků fondu zábrany škod (dále jen ,,fond") v souvislosti s:
a) pořIzenIm techniky nebo věcných prostředků

e · W r

1. Identifikační údaje o žadateli o prostředky z fondu (dále jen ,,žadatel")
1.1. Název Zdravotnická zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o.

1.2. Právni forma

1.3. Adresa

Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

1.4. Oddíl a vložka v obchodním rejstříku (obecně prospěšná společnost, nadace, nadační fond, od 1. ledna
2014 také spolek a ústav)
Pr1245

2. Statutární zástupce žadatele
jméno, titul, funkce: Ing. Milan Klusák, MBA
Kontaktní adresa: Kamenice 798/1d
Telefon: 545 113 101 Email:

Statutární zástupce podpisem potvrzuje, že žádost schválil a doporučil k předloženi do dotačního programu.

Verze 1.4 z 27. 10. 2014
Geminas, SE l www-geminas.cz AZZS ČR 1/6



3. Charakteristika žadatele s ohledem na jeho aktivity
3.1. Druh poskytovaných veřejně prospěšných služeb a činnosti (provozovaných činností)
Zdravotnická záchranná služba zajišťuje tyto činnosti:
- nepřetržitý kvalifikovaný bezodkladný příjem volání na národní číslo tísňového volání 155 a výzev předaných operačním
střediskem jiné základni složky integrova ného záchranného systému (dále jen ,,tísňové volání") operátorem zdravotnického
operačního střediska nebo pomocného operačního střediska,
- vyhodnocování stupně naléhavosti tísňového volání, rozhodováni o nejvhodnějším okamžitém řešení tísňové výzvy podle
zdravotního stavu pacienta, rozhodováni o vyslání výjezdové skupiny, rozhodování o přesměrování výjezdové skupiny a
operační řIzení výjezdových skupin,
- řizenI a organizaci přednemocniční neodkladné péče na místě události a spolupráci s velitelem zásahu složek
integrovaného záchranného systému,
- spolupráci s cilovým poskytovatelem akutní lůžkové péče,
- poskytování instrukci k zajištěni první pomoci prostřednictvím SItě elektronických komunikaci v případě, že je nezbytné
poskytnout první pomoc do příjezdu výjezdové skupiny na místo události,
- vyšetřeni pacienta a poskytnutí zdravotní péče, včetně případných neodkladných výkonů k záchraně života, provedené na
místě události, které směřuji k obnoveni nebo stabilizaci základních Životních funkcí pacienta,
- soustavnou zdravotní péči a nepřetržité s|edovánÍ ukazatelů základních životních funkcí pacienta během jeho přepravy k
cílovému poskytovateli akutní lůžkové péče, a to až do okamžiku osobního předání pacienta zdravotnickému pracovníkovi
cílového poskytovatele akutní lůžkové péče,
- přepravu pacienta mezi poskytovateli akutní lůžkové péče za podmínek soustavného poskytováni neodkladné péče
během přepravy, hrozí-li nebezpečí z prodlení a nelze-li přepravu zajistit jinak,
- přepravu tkáni a orgánů k transplantaci, hrozí-li nebezpečí z prDd|eni a nelze-li přepravu zajistit jinak,
- třľděnÍ osob postižených na zdraví podle odborných hledisek urgentní mediciny při hromadném postižení osob v důsledku
mimořádných události nebo krizových situaci.
Všechny uvedené činnosti se poskytujii v souvislosti s událostmi vyplývajÍcÍmi z provozu vozidel.

3.2. Oblast, ve které jsou služby poskytovány ve vztahu k zábraně škod vznikajÍcÍch provozem vozidel

(nutno vybrat z uvedených možností*):
a) zábrana škod vznikajlcích z provozu vozidel (např. záchranné nebo likvidační práce ) při dopravních nehodách

vozidel

c) zlepšení vybaveni osobními ochrannými prostředky pro členy složek IZS při dopravní nehodě,

re) zlepšení komunikace složek IZS při dopravních nehodách.

3.3. Působnost použitých prostředků z fondu:
- Celorepubliková
- Vyšší územně správni celek (územní vymezení)
- Obec {územní vymezení)
- Ostatní

3.4. Působnost jako složka IZS od roku:

4. Působnost žadatele
4.1. Mezinárodní (územní vymezeni)

4.2. Celostátní

4.3. Krajská (název nebo názvy krajů)
4.4. lWstni (název lokality)

Verze 1.4 z 27. LO. 2014
Geminas, SE l www.geminas.cz

jihomoravský

2003

Evropská unie, repatriace pacientů ze zemi EU,
zásahy v přeshraniční oblasti sousedního státu na
základě mezinárodní dohody.
Převozy pacientů z/do specializovaných center k
poskytnutí neodkladné péče.
jihomoravský

AZZS ČR 2/6



5. Údaje o záměru, na který jsou žádány prostředky z fondu

Specifikace použití prostředků z fondu - druh techniky, věcných prostředků apod.
V následujíckn textu je uveden nejprve popis možných obIastI/druhů a současně je uvedeno, které oblasti hodlá
žadatel využit. Důvodem tohoto přístupu je, že všechny ZZS budou mít jednotné oblasti a typizované žádosti a
budou si jen vybírat oblasti/druhy a objem jejich čerpání z fondu (detaily k čerpáni oblastí jsou uvedeny v příloze
Č. l).
Žadatel žádá prostředky na zajištění nás|edujÍcÍ techniky, prostředků a technologii:
pQřÍzenj techniky nebo věcných prostředků

PořÍzení vozidel Ne
Oblastdle kap 3.2: a) zábrana škod vznikajicich z provozu vozidel (näpř. záchränné nebo 1ikvidačnľ práce ) při dopravních

nehodách vozidel
Oblast umožňuje čerpáni prostředků na nákup vozidel, které mají bezprostředni souvislost se zábranou dalších škod vzniklých na
zdraví občanů. jedná se o zajištěni garantovaného a bezpečného dosažení mist zásahů výjezdovými skupinami ZZS v i za
zhoršených klimatických a povětrnostních podmínek a tím zamezení dalších škod vyplývajÍcĹch z události.
Pokud ZZS žádá o prostředky na tuto oblast, je výčet techniky a služeb uveden a popsán v příloze č. 1 této žádosti.

PoHzení zdravotnických přístrojů Ano
Oblast dle kap 3,2: a) zábrana škod vznikajlcich z provozu vozidel (např. záchranné nebo Iikvidační práce ) při dopravních

nehodách vozidel
Oblast umožňuje nákup zdravotnických přístrojů s cílem zajištěnivčasné záchrany života pacientů, diagnostiku zdravotního stavu
pacientů, sledováni a podporu Životních funkcí při převozu pacientů při událostech vyplývajickh z provozu vozidel a omezení
dalších škod na životě a zdraví pacientů.
Pokud ZZS žádá o prostředky na tuto oblast, je výčet zdravotnických přístrojů uveden a popsán v příloze Č. 1této žádosti.

VYbavení posádek a vozidel ZZS Ano
Oblast dle kap 3.2: a) zábrana škod vznikajících z provozu vozidel (např. záchranné nebo likvldaČnÍ práce ) při dopravních

nehodách vozidel
e) zlepšení komunikace složek izs při dopravních nehodách. (v případě požadavku na pořizenI
radiostanic nebo technologií radiové sítě Pegas

Oblast umožňuje nákup vybaveni vozidel a posádek, které zajisti elektronickou výměnu zdravotnické dokumentace mezi
posádkou, středisky ZZS a zdravotnickými zařkenimi, tlm zajištění rychlé výměnu informací a tím zajištěni efektivnějšího ošetření
pacientů, snäení dopadů na zdraví a životy pacientů (snÍženÍ škod).
Součástí jsou i prostředky pro zajištění bezpečnosti posádek při výjezdu a následné vyhodnocování průběhu Udá|ostí a možnost
následné optimalizace procesů při zásahu, tím zkrácení doby zásahu, zvýšení eféktivity a tím sníženÍ rizika dalších škod na zdraví
žIvotech a majetku nejen pacientů, ale i posádek a ZZS.
Pokud ZZS žádá o prostředky na tuto oblast, je výčet vybavení uveden a popsán v příloze č. 1této Žádosti.

Doplňuj/c/ /n/brmace: Detal/n/ výčet techniky, prostkdků a technologij včetně rozpočtu a popisu je uveden v příloze č.
1 této žádosti

Vzdělávání nebo odborná příprava v prevenci vzniku dopravních nehod
Oblast dle kap 3,2: d) vzdělávání nebo odborná příprava v prevenci vzniku dopravních nehod,

Ne

Vene 1.4 z 27. 10. 2014
Geminas, SE l www.geminas.cz AZZS ČR 3/6



6. Základní informace o celkových nákladech
6.1. Byly již prostředky z fondu žadateli poskytnuty? Pokud ano, uveďte v jaké výši, v kterém roce a na
jaký účel.
Rok poskytnutí Účel Částka
prostředků z fondu

2015 pořIzeni zdravotnických přístrojů 2 630 000,00 kč
2016 pořIzenI zdravotnických přístrojů 2 906 339,00 kč

Celkem 5 536 339,00 KČ

6.2. Budou na plněni předmětu žádosti použity i další zdroje? Pokud ano, uved'te, zda vlastni nebo jiné
a v jaké výši, o jaký zdroj se jedná a na jaký účel (rozpočtová položka).
Vlastni zdroje Rozpočtová položka Částka
(konkretizovat zdroj) (Na co)

fond investiční vybaveni posádek a vozidel ZZS 78 355,00 KČ
- Kč

Celkem 78 355,00 KČ

Ostatní zdroje Rozpočtová položka Částka
(konkretizovat subjekt a (Na co)
zdroj)

- KČ
- Kč

Celkem - KČ

6.3. Celkové požadované prostředky z fondu
v celých tis. kč (vC. dph): 2 919 tis. kč

V KČ (vC. DPH): 2 918 645,00 KČ

zdroje Částka
Vlastni zdroje celkem 78 355,00 KČ
Ostatní zdroje celkem - KČ
Prostředky z fondu celkem 2 918 645,00 KČ
Náklady celkem 2 997 000,00 KČ

6.4. Doba realizace prostředků z fondu:
6.4.1 Subdodávky prostředků z fondu plánované v rámci projektu

Datum poskytnuti Částka Dop|ňujÍcÍ informace
prostředků z fondu

30.4.2017 2 918 645,00 KČ Žadatel požaduje poskytnuti prostředků
- kč jednorázově.
- Kč
- Kč

Celkem 2 918 645,00 KČ

6.5. Účel použití prostředků z fondu - podrobný rozpočet
6.5.1Osobni náklady
Celkem (v KČ, vC. DPH): - KČ
Detailní rozpočet je přílohou č. 2 této žádosti.

Verze 1.4 z 27. 10. 2014
Geminas, SE l www.geminas.cz

AZZS ČR 4/6



6.5.2 Ostatní náklady
PořízenI technik'y nebo věcných prostředků {celkem):

Pořkení vozidel
Pořizení zdravotnických přístrojů
Vybavení posádek a vozidel ZZS
Vzděláváni nebo odborná příprava v prevenci vzniku dopravních nehod

Celkem (v KČ, vC. DPH):
Detailnl rozpočet/e přílohou Č. 1 této žádosti.

- Kč
1 230 000,00 KČ
1 767 000,00 KČ

- KČ
2 997 000,00 KČ

7. Návrh komunikace žadatele s Komisí a Českou kanceľáří pojistitelů v případě
poskytnutí příspěvku z fondu
7.1. Navrhovaný způsob předkládání informaci a dokladů o použití prostředků z fondu žadatelem
Komisi a České kanceláři pojistitelů
- VyúČtováni prostředků z fondu a finanční vypořádáni dle platných zásad v době podání žádosti.
- Ostatníinformace a doklady budou předloženy na vyžádání a budou poskytovány prostřednictvím kontaktní
osoby uvedené v odst. 7.2.1této žádosti.

7.1.1. Forma a obsah předkládaných informaci a dokladů
- Vyúčtování prostředků z fondu a finanční vypořádání dle platných zásad v době podání žádosti.
- Doklady vyžadujIci podpis oprávněné osoby budou touto osobou podepsány.
- Preferovaná forma výměny informací je elektronická (pokud lze), ve formátech MS Office 2010 a vyšší, PDF, RTF.
- Obsah a forma bude odpovídat platným zásadám, případně požadavkům ve Smlouvě {viz Zásady).

7.1.2. Periodicita předkládaných informaci a dokladů
Vyúčtování prostředků z fondu a finanční vypořádánl budou předkládány v termínech a s periodicitiou dle
platných zásad v době podání žádosti.
Ostatniinformace a doklady budou poskytovány ad-hoc na vyžádání Komise FZŠ (ČKP), případně v době, kdy bude
požadována aktivita ze strany Komise FZŠ (ČKP) ze strany žadatele.

7.2. Umožněni provedení kontroly použiti prostředků fondu ze strany Komise
7.2.1. Kontaktní osoba(y) pro zahájení a provedení kontroly (telefon, e-mail)

7.2.2. Minimálni lhůta pro oznámeni o zahájeni kontroly
4 týdny před termínem kontroly

7.2.3. Případné další náměty

'"' !
. l

.. , . .., ,,' ··· - :. lX

Verze 1.4 z 27. 10. 2014
Geminas, SE l www.geminas.cz AZZS ČR 5/6



8. DoplňujÍcÍ informace
8.1. Přílohy
Příloha č. l: položkový rozpočet žádosti o čerpání prostředků z Fondu zábrany škod
Příloha č. 2: Osobní náklady k žádosti o čerpání prostředků z Fondu zábrany škod
Přlloha č. 3: Stanovisko Ministerstva zdravotnictví ČR (př//oha se přikládá až po jejím z/skán/od MZ ČR)

ZZS nedokládá dokumenty dle ČI. 2, odst. (5) Zásad, protože je základní složkou IZS zřízenou dle zákona
374/2011 Sb. a ČI. 2, odst. (5) Zásad se na ZZS nevztahuje. V případě potřeby a žádosti Komise FZŠ je ZZS

připravena tyto dokumenty doložit.
Podpisem této žádosti statutární orgán žadatele prohlašuje pravdivost těchto skutečnosti.

8.2. Ostatní informace
V případě omezených finančních prostředků je ZZS připravena zvážit priority a připravena o obsahu a rozsahu
žádosti dále jednat.
Žadatel tímto prohlašuje, že:
- nemá po lhůtě nesplněné závazky vůči krajům, obcím jakož i závazky z jiných projektů financovaných ze
strukturálních či jiných obdobných dotačních zdrojů,
- žadatel, statutární zástupce, osoba jednajÍcÍ jeho jménem, hlavní realizátor projektu nebo osoba, která bude
konečným uživatelem příspěvku, nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný Čin souvĹsejÍcÍ s činností, s niž je
spojena žádost o příspěvek, nebo obdobnou činností a
- jeho majetek nebyl v posledních třech letech prohlášen konkurz nebo proti němu nebylo zahájeno konkurzní
nebo jiné obdobné řízenI, nebo nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku, nebo že
nenív likvidaci.

9. Podpisová doložka
prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti a v jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.

jméno a přÍjmenf osoby oprávněné jednat jménem
žadatele:

Místo a datum: Brno, 6.9.2017

Podpis a razítko:

Verze 1.4z 27. 10. 2014
Geminas, SE l www.geminas.cz

AZZS ČR 6/6



H

,,':i '". ' ' """'-."- "": č. 1: položkwýrozpočet žádosti o čerpání prostřédkůz Fondu zábrahy Sk®.

0 e 0 V 0 O p

b '

': -.lúk
.::-::.'1 . pcÁ'fzenď vuxk$d ' ' . ·. ·.· .. ." .· ·'·. ,. :.' ,,:áy:±':':g' .· ,',%¥:ÉÉ:]:
VOZ-l Sanitní vozda ZZS - typ A Nákup nových sanitnlch wzidel typu typu Al netx) A2 podle ČSN en Ne o ks O KČ SanKnívozidla slouží pro zábranu dalších škodvzniklých

1789+A1. Sanitní zástavba bude provedena v souladu s právními předpisy na zdraví občanů i v souvisfosti s provozem vozidel.
a technickými normami platnými v době realizace projektu s maximálním
důrazem na bezpečnost posádky i přepravovaných osob.

VOZ-2 Sanitní vozidla ZZS - typ B Nákup nových sanitních mzidel typu B pKxj|e ČSN EN 1789+A1 (verze 2+2 Ne O ks O kč Sanitnfvozidla sbužI pro zábranu dalších škod vzniklých
sedící + 1 ležÍcÍ přepravovaná osoba}. Sanitní zástavba bude provedena y na zdraví občanů iv souvislosti s provozem vuúdel.
sodadu s právními předpisy a technickými normami platnými v době
realizace projektu 5 maxlmálnÍm důrazem na bezpečnost posádky l
přepravovaných osob.

VOZ-3 Sanitní vozidla ZZS - typ C Nákup nových sanltních voúdel typu C - mobilnI jednotka intenzivni péče Ne O ks (J KČ Sanitnivozidla sbuží pro zábranu dalších škod viniklých
podle ČSN EN 1789+A1 (2"2 sedIcI + 1 ležki přepravovaná osoba). Sanitní na idraví občanů i v souvislosti s prwozem vozIdel.
zástavba bude provedena v souladu s právními předpisy a technickými
normami platnými v době realizace projektu s maximálním důrazem na
bezpečnost posádky í přepravovaných osob.

VOZ-4 Vozidlo rychlé lékařské Nákup nových vozIdel rychlé lékařSké pomoci v setkávaclm sYstému podle Ne O ks O KČ Vozidla slouží pro zábranu dalších škod vzniklých na
pomoci v setkávacím systému vyhlášky 296/2012 Sb. Zástavba bude provedena v souladu s právnlmi "-:" zdraví občanů í v souvislo$ti s provozem vozidel.

předpisy a technickými normami platnými v době realizace µojektu s
maximálním důrazem na bezpečnost posádky i prepfavovaných osob.

VOZ-S Speciální vozidla ZZS Nákup nových vozidel určených k přepravě osob, materiálu, zařfzěni a Ne ' . g '"! ks O kč vztahujese na voMa, která budou využívána také při
techniky. ' " - " ;. , řešení a zábraně dalších škod v souvislosti s provozem
Zástavba bude provedena v souladu s právními předpisy a technickými :""":' . - ;' vozIdel.
normami platnými v době realizace projektu s maximálnim důrazem na
bezpečnost posádky l přepravovaných osob. ,' i':' , .

· ĺ " Celkem za PoHzení voiůckď " .'í "':' -," ;-'j': ř '.; ,i';"""""""" .":',·: ;: 0J¢E jj: .: 2'·
" 2 pl'í6tF ju jí ma i
Zdr-i Přístroj pro nepřímou srdeční přenosný přístroj pro nepřímou masáž srdce, bateriový zdroj napájeni Ne ," ,q:::: ks o kč přÍstroj pro včasnou záchranu života pacientů pii

masáž ,,,,,,,,í. událostech vYp(ývajjcich z provozu vozidd a omezení
.6..;:·ne,, · -

p . e ·

ZDR-2 Monitor životních funkci Transportní defibrilátor - monitor. - měřenÍvÍtálmch fúnkci, měření, Ano 1 ks 600000 kč 600 000 Kč přistroj PfO včasnou záchranu života pacientů,
zobrazeni, tisk a přenos 12svodového EKG, možnost měřenkklších . dedování a poc$poru životnlch funkcí při převozu
hodnot (např. SpO2, EtCO2, SPCO a SpMethemoglobinu), bifazickÝ - paciemů při událostech vyplývajkich z provoíu vozidel
deRMlačni výbojs exkalací enWie výboje do výše hodnot &dané a omezeni dalších škod na žime a zdraví pacMtů.
ene®e, manuální d@brllaces využitím defibrilačnich dektrodi
samokpľcfch elektrod, schválení po provoz v ČR

ZDR-3 přistroj pro umělou phcní Transportní ventilátor - časově cyklovaný, objemově kontrolovaný, Ano 2 ks 315 QUO kč 630 (XX) KČ PTktroj pro včasnou záchranu života pacientů a
ventikci tlakově limitovaný, ventikční režim minimálně IPPV/CMV, možný provoz · podporu životních funkdpři pacientů při

bez závisbsti na napájeni, možnost nastavení maximálního tlaku v .- :.: udá|o$te¢hvyp|ývajíckh z provozu vozidel a omezeni
dýchacích cestách, signalizace/mon16oring tlaku v dýchacích cestách PaW, ' daIšÍch škod na žime a zdraví pacientů.
možnost nastaveni koncentrace kyslíku alespoň na úrovni airmix a no
airmix

;)'":)""'""

Verze L4 z 27. IQ. 2014
Gemirm, SE l AZZSČR 1/3



Příloha č, l: položkový rozpočet žádosti o čerpáni prostředků z Fondu zábrany škod

0 Ó . W 0 0 Ô P " P Ú .
P p ď O0 ·

b '

VYB-01 Tablet (y) posádky "Tablet PC - přenosný k s integrovanou dotykovou obrazovkou Ne O .' ks o kč pŤĹstroj pdq zajištěni dostupnosti zdravatnické
umožňujlcf zadávání dat do aplikace bez nutnosti použhánl ostatních L . - dokumentace pacientů v místě zásahu a tím včasné
perlférlľ (klávesnice, myŠ) pňmo v dotykQvém displeji prstem ruky nebo hvbrmace k ochraně zdraví a života pacientů a tím
stylusem. včetně napájení, adaptérů do vozidla, případně dokovacich minlmakaci škod.
stank a nezbytné kabeláže pro propojenľs vozidlem, včetně OS Dále zajlštění rychlého předáni informaci o stavu
kompatlbUnlho se stávajÍcĹmi te¢hnol%|emj ZZS a montáže. pacientů do zdravotnkkého zaříZení a tím včasná

příprava zařízení na příjem pac lenta a jeho včasné
ošetření.

vše i v Souvisbsú s udábstmi vyplývajÍcÍmi z provozu
I I

VYB-02 T1skárna/y Mobllnľtiskárna M imtalovaná do držáku ve vozidle pro zajištění Ne q ks D KČ Tisk zdravotnkké dokumentace na místě zásahu a
tiskových úloh (elektronlcké PARE) pro mob\lní zadáváni dat a využivání informace o výjezdu pro předání při předávání pacienta
služeb eHealth posádkaml výjezdových skupin- Součásti je napájeni, zdravQtni¢kému zařkení.
adaptéry, držáky d nezbytná kabešáž, montáž.

VYB-03 Systémy přenosu dat zařkení přenos datz voM1a, tabletv do serverovny ZZS, datová Ne O vozidlo O Kč ZajištěrNvčasné a rýChlé výměny zdramtnických
spojení, vozidlová lAN/kabeláže včetně rozhraní pro případné přenos infotmacÍ a dat o pacientech mezi výjezdovou skupinou
videa a dat ze senzorů Životních fúnkci. včetně montáže do vozidla. a zdravotnickým zařízenľm pří ochraně zdraví a života

pacientů a tlm sníženi dopadů/škod na zdraví pacientů.

VYB-O4 Systém snImánI a přenosu jednotky pro BedováM vozidel včetně hlášení o stavu výjeídu. jednotky Ne O vozidlo O kč zajištěni sledováni posádek při výjezdech i mimo
polohy a hlášeni stavu výjeídu mwí být kompatibilnÍse stávajkim systémem ZZS. včetně montáže do výjezdy, efektivní určování nejvhodnější posádky pro
(CarPC) vozidla. výjeíd při ®álostech souvisejidch $ provozem vozidel,

snlženľdoby dojezdu a tím zajištěni včasné záchrany
života pacientů a omezeni dalších škod na životě a
Tr|r'r f ' " ""' ' '1

VYB-OS GPS a navlgačni přístroj gps a navigační přistroj do vozidla pro naMgaci k místu zásahu. jednotky Ne O mzldlo O kč zajištění znalosti polohy a rlmovár1Íposádky dQ místa
musí být kompatibilní se stávajíchn systémem ZZS. Včetně montáže do zásahu při událostech sowisejIckh s provozem vozidel,
vozidla. mlženi doby dojezdu a tím zajlštěnl včasné záchrany

života pacientů a omezeni dalších škod na životě a
tdrmd mrNntň

VYB-06 Kamery pro sanitnivozidla Kamery pro záznam pohybu vozidla a prostorů pCMcytováni zdravotní Ne O vozidlo O kč 2ajištěnľ bezpečnosti posádek a vyh®nocováni zásahů
péče v okoH sanltního vozidla, monitor v pcostoru řidiče pro zobrazení při úsaúch ph událostech souvisejÍcÍch s provozem
vybraného prostoru (např, při couvání). VČetně montáže do vozidla. vozidel a tím snížení rizika dalších škod na vybavení a

MrMmsádUZ7S

VYB-O7 záznam a přenos videa pro prostředky záznamu a přenosu vIdea pro účely dokumentace a Ne O soubor O Kč Zajištění bezpečnosti posádek a vyhodnocováni zásahů
účely dokumentace a konzukace. při zásazkh při událostech souvjsejÍcĹch s provozem
konzultace vozidel a tím sníženi rizika dalších škod na vybaveni a

zdraví posádek ZZS.jedná se o volitelné vybaveni ke
kami'rám )1Fb

WB-OB vozid|Qvá radiostanice 3G Radiostanice systému PEGAS, montážní sada, instalace do vozidel, Ano 31 ks 57 Olj0 kč l 767 000 Kč Zajištěni komunikace mezi složkami IZS zasahujicích při
zprovou7ěn[, včetně montáže do vozidla. událostech sowi5ejíckh s provozem vozidel, výměna

informaci souvisejĹcÍ i se zabraňováním škod.

VYB4)9 Ruční radiostanice s kitem Radiostanice sýAému PEGAS, montážni sada, instalace, zprovozněni Ne ks O kč zajištění komunikace mezi složkami IZS zasahujÍcÍch při
včetně montáže do vozidla. Obsahuje vozidlový adapter udäostech souvlsejících s provozem vozidel, výměna

informací sowlsejkí l se zabraňováním škod.
e

r

WB-lO Ruční radiostanice Radiostanice systému PEGAS, zprowzněni. Ne . O ks O kč Zajištění komunikace mezi složkami izs zasahujÍcÍch přiudá(ostech swvkejicích s provozem vozidel, výměna
informacf souvisejici ise zabraňováním škod.

"""" "3 µ.' cdmuvyt~nĹpQddek3m&l'U$. '.';ři" ,,i, -.·,,·'. :.';;' ,. .,,::.. C ,"31, .G :"","-- i':.íS,.' š' 1767000"!K¢ -'" . ..z;, ",
' Celkemn pa(zenfte¢hnlky nebo věavýth ~edků " ' "' "' " ' :~~~_ULA LJLLIÁ = :"' ·' ' ' ,"2997 000 KČ

g' l ' ,=··'l""m'="="?ý""Z="'s'U~N~~- ' _ '-'· """ ":'"" ' '" " l.'" ." "'"- ' '"""' " · hi.·, 7"'y ,' " ',,. ""'""" ' " 'NI í l' ý" . . rr ~:C. 'SE; . .. .. ."m . . q r ..=1 ' ." ".'Ťx-j«m K «.«... ^ T ťP
.

Verze 1AZ 27. ID. 2014
Gminas, SE l www.gem inas,cz

AZZSČR 2/3



b

Příloha č. l: položkový rozpočet žádosti o čerpáni prostředků z Fondu zábrany škod

M

Om. Položka Popis Realizovat Počet Jednotka Rozpočet
Is DPH)

Zdůvodl'tél)i l Poznámka

0 '

PoKzenftechniky nebo věmých promedků
l Poh'zeni voddd O KČ
2 Počfzení zdravotnlckých přístrojů 1230 (XX) kč
3 Vybaveniposádek a voůdd ZZS 1 767 (XX) kč

Celkemm projekt 2 997 000 kč

{ wsc·µ·"'·-"*' ' '·m'·'- 'k' "" m" Ik' f "'
. .^ .~;·;.;.:.3. b- - . m' ':' ','¶2' :m' '"' Q' S"' t;. 'í ·:i 'i" s'-iRiéká . ufäce á ' - "r , .— — r.,. ns

l
.Vr-" . . ·.·- · .·. . ä : e:

" O 0Q B

Vene L4 z 27. IQ. 2014
Gemhas, SE l www€emjr1 bSjCŕ AZZSČR 3/3


